ао

№ 0613-п

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.06.2022 № 613
р.п. Крестцы

О проведении праздника «День молодёжи»

В рамках празднования Дня молодёжи и в целях активизации деятельности

муниципальных учреждений культуры

   Администрация Крестецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Провести праздник «День молодёжи» (далее - Праздник) 25 июня 2022

года с 19.00 до 22.00 на торговой площади по адресу: р.п. Крестцы, ул. Лесная.

2.Утвердить прилагаемый организационный комитет по проведению

Праздника (далее -Оргкомитет).

3.Комитету культуры, спорта и архивного дела Администрации

муниципального района обеспечить подготовку, организацию и проведение

Праздника.

4.Комитету экономического развития и сельского хозяйства Администрации

муниципального района организовать и провести мероприятия по обеспечению

участия организаций, осуществляющих продажу продуктов питания,

развлекательной продукции во время проведения Праздника.

5.Комитету жилищно-коммунального хозяйства Администрации

муниципального района:

провести мероприятия по обеспечению приведения в порядок мест

проведения Праздника и их временного ограждения.

6.Рекомендовать ОМВД России по Крестецкому району:

6.1.Обеспечить перекрытие движения автотранспорта:

с 18.30 до окончания Праздника – на торговой площади, по адресу: р.п.

Крестцы, ул. Лесная (Приложение)

6.2.Обеспечить охрану общественного порядка:

на Торговой площади на ул. Лесная с 18.30 до окончания мероприятия.

7.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

8.Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель

Главы администрации   А.И.Арсентьев

УТВЕРЖДЁН

постановлением Администрации

муниципального района

от 14.06.2022 №613

Состав

организационного комитета

Христофорова О.В. первый заместитель Главы администрации муниципального района

по социальной сфере, председатель оргкомитета

Музыкина Т.П.

председатель комитета культуры, спорта и архивного дела

Администрации муниципального района, заместитель председателя

оргкомитета

Члены оргкомитета:

Костевич А.В. директор МБУ «Сервис-Центр»

Михайлова О.А. председатель комитета экономического развития и сельского

хозяйства Администрации муниципального района

Прокофьев А.Ю. начальник ОМВД России по Крестецкому району

Титова Т.А. председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства

Администрации муниципального района.
_____________________________________

Приложение

Схема организации дорожного движения на время проведения

Условные обозначения:

- место, перекрытия дорожного движения

____________________